上田市 プレスリリース

令和７年８月１９日

報道機関各位

サテライト市長室を実施します

～ 豊殿地域 ～

「共感力」をもって市民との意見交換や、地域の状況把握を行うとともに、「市民力」を生かし

た地域内分権の推進を図るため、「サテライト市長室」を下記のとおり開催します。

記

■ 日  程：令和７年８月２２日（金）

■ 場  所：豊殿地域自治センター、神科小学校、hinata boccoとよさと

■ 実施内容：以下のとおり

※取材可否欄につき、取材可は「○」、取材不可は「×」、要相談は「※」となっています。

 豊殿地域自治センター以外にもサテライト市長室を実施いたしますが、詳細については、後日

お知らせいたします。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

【サテライト市長室全般について】

上田市 秘書課

   課長：片山  係長：宮澤

電話：０２６８－２２－３４３５（直通）

【実施内容等】

上田市 豊殿地域自治センター

センター長：小場

電話：０２６８－３５－２９３９（直通）